
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年7月2日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

敷信自治振興センタートイレ他改
修工事

板橋町地内 ㈲森本工務店 森本　勉 7,900,000 8,388,000 7,522,000 R2.11.30

2
環境建設部
　　　建設課

市道入江的場線道路改良工事 西城町入江 西城建設㈱ 石川　秀基 11,420,000 11,542,000 10,140,000 R3.3.10

3
東城支所
　産業建設室

第5016号普通河川所尾川河川災
害復旧工事

東城町内堀(和
田宅上)

㈲宮田工務店 宮田　大輔 8,350,000 8,383,000 7,356,000 R3.3.31

4 〃
第3697号普通河川白石川河川災
害復旧工事

東城町帝釈始
終(白石上橋下)

㈱斎藤組 斎藤　健 6,630,000 6,635,000 5,816,000 R3.3.31

5 〃
第5026号普通河川保田川河川災
害復旧工事

東城町保田(木
保橋上2)

中国住建㈱ 和田　一利 6,550,000 6,563,000 5,743,000 R3.3.31

6 〃
第3717号普通河川前谷川河川災
害復旧工事

東城町帝釈宇山
(宇山バス停下)

㈱斎藤組 斎藤　健 5,450,000 5,458,000 4,780,000 R3.3.31

7 〃
491/210 東城前田(敬)農地災害
復旧工事

東城町新免 ㈲佐伯建設 田口　治美 4,150,000 4,180,000 3,613,000 R3.3.31

8 〃
5620/210 東城山本(一)3号水路
災害復旧工事

東城町戸宇 奥田重機㈱ 奥田　利幸 3,800,000 3,810,000 3,315,000 R3.3.31

9 〃
第1780号普通河川黒地川河川災
害復旧工事

東城町塩原(瀬
尾宅前)

小奴可建設㈱ 迫田　英伸 2,800,000 2,820,000 2,449,000 R3.3.31

10 〃
5670/210 東城田辺(博)水路災害
復旧工事

東城町加谷 小奴可建設㈱ 迫田　英伸 2,600,000 2,630,000 2,256,000 R3.3.31

11 〃
507/210 東城しんや農地災害復
旧工事

東城町久代 ㈲山崎組 山崎　勝義 1,370,000 1,400,000 1,226,000 R3.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


